Территориальная  избирательная  комиссия

Захаровского  района  Рязанской  области

Решение

   от 10 сентября 2021 года

          № 12/119
О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

выборов в органы местного самоуправления сельских поселений Захаровского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», с частью 3 статьи 61 Закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», частью 3 статьи 74 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Захаровского района Рязанской области решила:
Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления сельских поселений Захаровского муниципального района в составе:

Т.В. Баркова – председатель территориальной избирательной комис​сии Захаровского района;

Ю.О. Карпухина – заместитель председателя территориальной избиратель​ной комиссии Захаровского района;

Л.Н. Попова – секретарь территориальной избиратель​ной комиссии Захаровского района;

Г.В. Сазонова – член территориальной избирательной комиссии Заха​ровского района с правом решающего голоса.

Председатель ТИК

Т.В. Баркова
Секретарь ТИК

Л.Н. Попова